

长春中天能源股份有限公司

2020 年第五次临时股东大会会议资料

二〇二〇年十月十二日

长春中天能源股份有限公司 2020 年第五次临时股东大会会议议程

一、会议召开的日期、时间

(一) 现场会议

会议时间：2020 年 10 月 12 日（星期一）下午 14:00

地 点：北京市东城区东长安街 1 号东方广场 W2 座 7 层会议室

(二) 网络投票

投票日期：2020 年 10 月 12 日（星期一）

投票时间：采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

二、会议的表决方式

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式，公司将使用上海证券交易所股东大会网络投票系统向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

三、投票规则

股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式。如同一股份通过现场和网络投票系统重复进行表决的，以第一次表决结果为准。

网络投票的操作流程、注意事项等相关事宜，公司已披露于 2020 年 9 月 25 日的《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

四、现场会议议程

会议时间：2020 年 10 月 12 日（星期一）下午 14:00

地 点：北京市东城区东长安街 1 号东方广场 W2 座 7 层会议室

参会人员：股东及股东代表，公司董事、监事、高级管理人员，律师等

主持人：公司董事长施清荣先生

会议议程：

(一) 公司董事长施清荣先生报告股东现场到会情况。

(二) 推举监票人。

(三) 审议议案：

议案序号	股东大会议案	报告人
1	关于变更公司注册地址的议案	董事长施清荣
2	关于变更公司名称的议案	董事长施清荣
3	关于修订<公司章程>的议案	董事长施清荣
4	关于为武汉中天能源有限公司向渤海银行股份有限公司武汉分行申请流动资金贷款业务提供担保的议案	董事长施清荣
5	关于为青岛中天能源集团股份有限公司向日照银行股份有限公司青岛分行申请流动资金贷款业务提供担保的议案	董事长施清荣
6	关于为武汉中能燃气有限公司向华夏银行股份有限公司武汉洪山支行申请流动资金贷款业务提供担保的议案	董事长施清荣

(四) 股东及股东代表发言及提问。

(五) 参会股东及股东代表对各项议案进行表决。

(六) 会议工作人员在监票人及见证律师的监督下对现场表决票进行收集并进行票数统计。

(七) 由监票人代表宣读现场表决结果。

(八) 休会，等待网络投票表决结果。

(九) 会议继续，宣读经现场投票和网络投票合并投票表决结果的股东大会决议。

(十) 由见证律师宣布法律意见书。

(十一) 由主持人宣布大会结束。

长春中天能源股份有限公司

2020年第五次临时股东大会须知

根据《公司章程》和《公司股东大会议事规则》的有关规定，为确保股东大会的正常秩序和议事效率，保证大会顺利进行，特制定须知如下：

一、本次大会设秘书处，处理大会的各项事务。

二、为保证股东大会的严肃性和正常秩序，切实维护股东的合法权益，务必请出席本次股东大会的相关人员准时到会场签到并参加会议，参会资格未得到确认的人员不得进入会场。与会股东应自觉遵守大会纪律，以保证其他股东履行合法权益。

三、出席大会的股东依法享有发言权、质询权、表决权等各项权利，但需由公司统一安排发言和解答。股东发言及提问内容应围绕本次大会的主要议题，与本次股东大会议题无关或将泄漏公司商业秘密或有损公司、股东利益的质询，大会主持人或相关负责人有权拒绝回答。

四、会议主持人宣布现场出席会议的股东和代理人人数及所持有表决权的股份总数之后，现场会议登记终止，未登记的股东和股东代表无权参加现场会议表决，但可列席股东大会。

五、本次大会采用现场投票方式及网络投票方式进行表决，请参加现场投票方式表决的与会股东认真填写表决票，大会表决期间，股东不进行发言。

六、请与会股东在表决票上“同意”、“弃权”、“反对”的所选空格上打“√”，并签上姓名。未填、错填、字迹无法辨认的表决票、未投的表决票均视为投票人放弃表决权利，其所持股份数的表决结果计为“弃权”。

七、本次大会聘请北京大成律师事务所对大会的全部议程进行见证。

2020 年第五次临时股东大会会议议案 1

关于变更公司注册地址的议案

各位股东及股东代表：

根据公司发展的需要，公司拟将原注册地址吉林省长春市朝阳区工农大路 1035 号海航荣御大厦 1507 室变更为北京市东长安街 1 号 W2 座 7 层，同时提请股东大会授权公司管理层办理公司工商变更登记备案等手续。

请各位股东及股东代表审议。

长春中天能源股份有限公司

董 事 会

2020 年 10 月 12 日

2020 年第五次临时股东大会会议议案 2

关于变更公司名称的议案

各位股东及股东代表：

根据公司的发展需要，公司拟将名称变更为“中兴天恒能源科技（北京）股份有限公司”，同时提请股东大会授权公司管理层办理公司工商变更登记备案等手续。

请各位股东及股东代表审议。

长春中天能源股份有限公司

董 事 会

2020 年 10 月 12 日

2020 年第五次临时股东大会会议议案 3

关于修订《公司章程》的议案

各位股东及股东代表：

因公司注册地址及公司全称拟进行变更，因此拟将《公司章程》所涉部分条款进行修订，具体如下：

修订前	修订后
第一条 为维护长春中天能源股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”和其他有关规定，制定本章程。	第一条 为维护中兴天恒能源科技（北京）股份公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”和其他有关规定，制定本章程。
第四条 公司名称： 中文全称：长春中天能源股份有限公司 英文全称：Changchun Sinoenergy Corporation	第四条 公司名称： 中文全称：中兴天恒能源科技（北京）股份公司 英文全称：Zhongxing Tianheng Energy Technology (Beijing) Co.,Ltd.
第五条 公司地址：长春市朝阳区工农大路 1035 号海航荣御大厦 1507 室；邮政编码：130061。	第五条 公司地址：北京市东长安街 1 号 W2 座 7 层；邮政编码：100738。

请各位股东及股东代表审议。

长春中天能源股份有限公司

董 事 会

2020 年 10 月 12 日

2020 年第五次临时股东大会会议议案 4

关于为武汉中天能源有限公司向渤海银行股份有限公司武汉分行申请流动资金贷款业务提供担保的议案

各位股东及股东代表：

武汉中天能源有限公司（以下简称“武汉中天”）拟向渤海银行股份有限公司武汉分行申请流动资金贷款业务，用于借新还旧。授信金额为 450 万元人民币，借款利率不超过 6.09%，期限为一年，由公司、武汉中天能源有限公司、穆天玉、朱银华提供连带责任保证。

请各位股东及股东代表审议。

长春中天能源股份有限公司

董 事 会

2020 年 10 月 12 日

2020 年第五次临时股东大会会议议案 5

关于为青岛中天能源集团股份有限公司向日照银行股份有限公司青岛分行申请流动资金贷款业务提供担保的议案

各位股东及股东代表：

公司全资子公司青岛中天能源集团股份有限公司（以下简称“青岛中天”）拟向日照银行股份有限公司青岛分行申请流动资金贷款业务，用于借新还旧。授信金额为 4,980 万元人民币，期限为 12 个月，由公司、青岛中天资产管理有限公司提供连带责任保证。

请各位股东及股东代表审议。

长春中天能源股份有限公司

董 事 会

2020 年 10 月 12 日

2020 年第五次临时股东大会会议议案 6

关于为武汉中能燃气有限公司向华夏银行股份有限公司武汉洪山支行申请流动资金贷款业务提供担保的议案

各位股东及股东代表：

武汉中能燃气有限公司（以下简称“武汉中能”）拟向华夏银行股份有限公司武汉洪山支行申请流动资金贷款业务，用于借新还旧。授信金额为 2,700 万元人民币，借款利率为固定利率，年化 5%，期限为三年，由公司、湖北合能燃气有限公司、黄博、邓天洲提供连带责任保证。

请各位股东及股东代表审议。

长春中天能源股份有限公司

董 事 会

2020 年 10 月 12 日